
p , ;ifil'J..,:lť,',.-^

Jméno studeíta:

stuďjní oboř/zaměření:

Téma diplomové přáce:

Ilodnotitel - oponent:

Podnik - tirma:

FAKULTA EKoNourcrci
Katedřa KFU

uooNocnNÍ lrpr,olrovÉ pru(cB

sYět

A}ad€mickÝ řok 2013/2014

vít Švehla

Podniková ekonomika a manag€ment
Mezinárodní mělové a fina[ční instituce a rozvojor"ý

Ing. Zdeněk Hruška

KŤitéřia hodnocení: (1 nejlepši' 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup v14rracování práce
c) Teoletický základ práce (Iešelšní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, glamatika)
Í') Formání 4racovríní práce
G) Přesnost fomulací a práce s odbomým jazykem
II) PIáce s odbomou literatulou (noŤmy, citace)
I) Práce se zahraniění literatuou. úroveň souhmu v cizim jazyce
J) CelkoÚ postup řešení a pÍáce s infomaceÍIi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) splnění cílů pláce
M) odbomý přínos práce G'ro teolii, pro praxi)
N) Pfistup autora k řešení ploblematiky p.áce
o) Celko\.ý dojem z pláce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:i

1234N
x!!!!
_!E!_!!
r  r  L_t  L l  L l  L l
x!!!!
x!!!!
E!E!!
L]  l^I  L]  L]  L]
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
E!!!!
L-.] lx lL]L]LI
xtn!!
x!!!!

výborně

stručné zdůvodíění navrhovauého klasiíikačního stupně:2

PIáce se zab]Ívá aktuálním tématem současného světa, kdy v souvislosti s problémy některých stáfu
(například Řecko' Španělsko) roste úloha zejména Mezin.íIodního měnové1o fondu. V práci je nejprve
dostačujícím způsobem teoÍeticky qnnezena daná problematika a poté autor přistupuje k hodnocení
finančních vztahů mezi Českou republikou a vybnÍými institucemi. Pozitivni lze hodnotit plovedeíÝ
výztum fomou dotazníkového šeaení. jehož výsledky j sou analyzovány a vhodne doplněny
přehlednými ilustracemi. PIáci hodnotím stupněm VÝBoRNĚ.



f1 ' nq;4i,;61t*'* FAKULTA EKoNol\dICKÁ
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu \Ysvětlení při obhajobě|J

l. stučně zhodnot'te, zda Mezinárcdní měnový fond splnil svoji úlohu v souvislosti se světovou
hospodťskou kizi.

2. Pokuste se provést predikci budoucího \".ivoje Světové banky a Meziniírodního měnového fondu ve
vztahu ke světové ekonomice (zda bude význam jejich činnosti naÍustat nebo spíše upadat).

/&b
V Plzni, dne l5.l.2014 Podpis hodnotitele

Metodické poznámlry:

' označte výsledek kontroly plagiátontvi' keťý jste zadaya do PoÍú'lu zČU a odůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
K1iknu|irn na pole lybene pozadovan) kvali|tkaČn| 5lupeň'
stru.ne 7důVodnéle oa!Ťho!anj klasifikďnisiupen. odůvodnéni 7pmcujle ! rozsahu 5 - |0 Vě'' otáÁf a připomínky k bližšíÍnu vysvětleni při obhajobě _ dvě aŽ ťi otáŽky'

Posudek ode.lzdejte vÍištěný oboustranně na sekretariát KFU' FEK zČU nejpozději do 15' l. 2ol4. Posudek musí bý
opařen vlastnoručnim podpisem modře (pÍo rozeznání oíginálu)'


